C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

PL 1.558/2011

Autor: João Campos

Data da
Apresentação:

08/06/2011

Ementa: Dispõe sobre as organizações terroristas, os meios de
prevenção, investigação, obtenção de prova, o procedimento
criminal e dá outras providências.

Forma de
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Texto
Despacho:

Deferido o Requerimento n. 6.631/2012, conforme despacho do
seguinte teor: “Defiro o pedido, contido no Requerimento n.
6631/2012. Apense-se, pois, o Projeto de Lei n. 1558/2011 ao
Projeto de Lei n. 2462/1991. Publique-se. Oficie-se.”

Regime de
tramitação:

Ordinária

Em 19/02/2013